

**Lucrari de reparatie la Centrul
de prestare a serviciilor sociale
(cu statut de serviciu) din cadrul
Structurii teritoriale de Asistenta
Sociala Leova, s. Cupcui**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 383 442,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	34,00	139,859 139,680	4 755,220 4 749,120
2	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii (Ремонт подстилающего слоя полов бетоном класса C-5/4 (B-75), толщиной 5 см с добавлением 20 кг цемента/м3 бетона, с насечкой на поверхности для обеспечения сцепления)	m2	36,00	109,216 49,180	3 931,780 1 770,480
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2	36,00	502,869 232,850	18 103,300 8 382,600

1	2	3	4	5	6	7
4	CK29A	Tavane suspendate din panouri prefabricate din ipsos (Подвесные потолки из гипсовых сборных панелей)	m2	64,00	641,620 168,820	41 063,680 10 804,480
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	462,00	72,780 52,030	33 624,320 24 037,860
6	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем)	m2	28,00	486,370 228,850	13 618,360 6 407,800
7	RpCO42A	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu broasca ingropata (Ремонт деревянных дверей путем замены скобяных изделий на врезном замке)	buc	11,00	338,415 22,704	3 722,564 249,744
8	RpCO42A	Repararea la ferestre prin inlocuire feroneriei de inchidere (Ремонт деревянных окон-путем замены запирающей фурнитуры)	buc	28,00	72,050 22,704	2 017,392 635,712
9	RpCO39A	Consolidarea tocurilor la usi si	m2	22,00	100,916	2 220,152

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre (Укрепление коробок дверей и окон)			96,626	2 125,772
10	SA12A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire, in canale de distanta, la constructii industriale si cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 25 mm (Прокладка труб ПВХ , тяжелого типа, со спаянными стыками, в каналы промышленных, жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм)	m	54,00	52,254 28,380	2 821,700 1 532,520
11	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple (Снятие настенного вентиля, многофункционального, диаметр 1/2")	buc	19,00	56,760 56,760	1 078,440 1 078,440
12	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа S)	buc	8,00	4 512,920 444,620	36 103,360 3 556,960
13	SC10A	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu (Биде из полуфарфора, санфарфора и т.д. с душем или без, укомплектованный краном)	buc	6,00	4 767,137 454,080	28 602,820 2 724,480
14	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2" (Душ с автоматическим сливом диаметром 1/2 ")	buc	6,00	645,273 34,056	3 871,636 204,336
15	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	1 558,450 70,950	3 116,900 141,900

1	2	3	4	5	6	7
		(Установка зеркала полукристаллического, с шлифованными краями, размером 400х500х600 мм, на кирпичные или блочные стены)				
16	RpIA48B	Demontarea boilerului cu capacitatea de 800-1000 l (Снятие бойлеров с емкостью 800-1000 л)	buc	4,00	719,252 635,712	2 877,008 2 542,848
17	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам)	buc	6,00	2 082,713 175,010	12 496,280 1 050,060
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc	12,00	826,090 156,090	9 913,080 1 873,080
19	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч для инвалидов, диаметр 1/2")	buc	19,00	304,330 99,330	5 782,270 1 887,270
		<i>Total</i>	Lei			229 720,262
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				229 720,262 75 755,462

		Total	Lei	229 720,26
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale	24 %			18 181,31
		Cheltuieli de transport	10 %			15 371,89
		Cheltuieli directe				263 273,46
		Cheltuieli de regie	14,5 %			38 174,65
		Total				301 448,11
		Beneficiu de deviz	6 %			18 086,89
		Total				319 535,00
		TVA	20 %			63 907,00
						383 442,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				75 755,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la Centrul
de prestare a serviciilor sociale
(cu statut de serviciu) din cadrul
Structurii teritoriale de Asistenta
Sociala Leova, s. Cupcui**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 383 442,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	7132010010900	Faiantar	h-om	90,20	94,60	8 532,920
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	91,80	94,60	8 684,280

3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	148,51	94,60	14 049,046
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	26,88	94,60	2 542,848
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	254,10	94,60	24 037,860
6.	7422010060100	Timplar	h-om	135,98	94,60	12 863,708
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,56	80,00	4 604,800
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,50	80,00	440,000
		Total manopera				75 755,46

Material:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,32	510,00	673,200
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,44	330,00	475,200
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,10	1,00	23,100
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,08	1,00	0,080
5.	2010102904353	Dulap rasi nos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,11	5 000,00	550,000
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 280,00	0,05	64,000
7.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,28	17,00	4,760
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,60	55,00	33,000
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,28	44,00	12,320
10.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	1,05	58,00	60,900
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	184,80	45,00	8 316,000
12.	24302261000001	Fuga	kg	20,04	24,00	480,960
13.	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,31	30,00	9,300
14.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	112,00	4,00	448,000
15.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	8,40	50,00	420,000
16.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	55,24	85,00	4 695,400
17.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	6,12	150,00	918,000
18.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	8,40	22,00	184,800
19.	252121670054-0	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) 25	m	57,28	20,00	1 145,600
20.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,67	26,00	95,420
21.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	3,67	22,00	80,740
22.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	8,40	22,00	184,800
23.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	2,25	6,00	13,500
24.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	8,99	3,00	26,970
25.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	1,68	45,00	75,600
26.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	3,93	7,00	27,510
27.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2,06	850,00	1 751,000
28.	2622102438000	Lavoar	buc	6,18	1 500,00	9 270,000
29.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	8,48	3 000,00	25 440,000
30.	262210244900	Bideu	buc	6,18	3 600,00	22 248,000
31.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	8,40	100,00	840,000
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	372,28	2,50	930,700
33.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	32,40	20,00	648,000
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,92	3,00	89,760
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	37,08	220,00	8 157,600
36.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)-справочно	m3	1,87	0,00	0,000
37.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	145,80	4,00	583,200
38.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	29,40	220,00	6 468,000
39.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	231,00	5,00	1 155,000
40.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	14,00	16,00	224,000

41.	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	67,20	250,00	16 800,000
42.	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	67,20	200,00	13 440,000
43.	286314631024-9	Broasca ingropata obisnuita	buc	28,00	33,00	924,000
44.	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	11,00	300,00	3 300,000
45.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	2,20	20,00	44,000
46.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	78,00	0,55	42,900
47.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	8,40	200,00	1 680,000
48.	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,24	22,00	5,280
49.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	8,40	120,00	1 008,000
50.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,12	130,00	795,600
51.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	12,24	160,00	1 958,400
52.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,24	25,00	306,000
53.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	8,40	200,00	1 680,000
54.	2875274201054	Lant (tragator) cu zale nichelat	m	4,90	49,00	240,100
55.	2875274201078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	6,12	560,00	3 427,200
56.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,16	150,00	1 224,000
57.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	12,00	500,00	6 000,000
58.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	19,00	120,00	2 280,000
59.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	8,40	66,00	554,400
60.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	8,40	66,00	554,400
61.	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	12,24	50,00	612,000
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,72	10,00	17,200
63.	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,000
Total materiale de construcții						153 718,90

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,39	10,00	23,900
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,51	10,00	5,100
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,14	20,00	62,800
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,77	10,00	7,700
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,32	20,00	86,400
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,60	20,00	12,000
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,40	120,00	48,000
Total utilaje de construcții						245,90

Total	Lei	229 720,26
Asigurari sociale si medicale	24 %	18 181,31
Cheltuieli de transport	10 %	15 371,89
Cheltuieli directe		263 273,46
Cheltuieli de regie	14,5 %	38 174,65
Total		301 448,11
Beneficiu de deviz	6 %	18 086,89
Total		319 535,00

TVA	20 %	63 907,00
Total deviz:		383 442,00
		0

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie la Centrul de prestare a serviciilor sociale (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de Asistenta Sociala Leova, s. Cupcui

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			139,859 139,680
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	94,60	75,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	80,00	64,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
2	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii (Ремонт подстилающего слоя полов бетоном класса C-5/4 (B-75), толщиной 5 см с добавлением 20 кг цемента/м3 бетона, с насечкой на поверхности для обеспечения сцепления)	m2			109,216 49,180
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	80,00	20,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)-справочно	m3	0,0520	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,50	25,07
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	330,00	13,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,16
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	510,00	18,70
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2			502,869 232,850
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	94,60	212,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,00	20,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	220,00	226,60

1	2	3	4	5	6	7
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	24,00	7,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	20,00	18,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
4	CK29A	Tavane suspendate din panouri prefabricate din ipsos (Подвесные потолки из гипсовых сборных панелей)	m2			641,620 168,820
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	94,60	160,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	1,0500	250,00	262,50
	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			72,780 52,030
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
6	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем)	m2			486,370 228,850
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	94,60	212,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	220,00	231,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	24,00	7,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	10,00	0,08
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,00	16,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
7	RpCO42A	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu broasca ingropata (Ремонт деревянных дверей путем замены скобяных изделий на врезном замке)	buc			338,415 22,704
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2400	94,60	22,70
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0030	5 000,00	13,64
	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	1,0000	300,00	300,00
	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,0060	22,00	0,14
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	2,0000	0,55	1,10
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0100	58,00	0,58
	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,0080	30,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
8	RpCO42A	Repararea la ferestre prin inlocuire feroneriei de inchidere (Ремонт деревянных окон-путем замены запирающей фурнитуры)	buc			72,050 22,704
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2400	94,60	22,70

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904353	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0030	5 000,00	14,29
	286314631024-9	Broasca ingropata obisnuita	buc	1,0000	33,00	33,00
	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,0060	22,00	0,13
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	2,0000	0,55	1,10
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0100	58,00	0,58
	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,0080	30,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
9	RpCO39A	Consolidarea tocurilor la usi si ferestre (Укрепление коробок дверей и окон)	m2			100,916 96,626
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8100	94,60	76,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	80,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,00	0,30
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0300	58,00	1,74
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,1000	20,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,25
10	SA12A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire, in canale de distanta, la constructii industriale si cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 25 mm (Прокладка труб ПВХ , тяжелого типа, со спаянными стыками, в каналы промышленных, жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм)	m			52,254 28,380
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	94,60	28,38
	252121670054-0	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) 25	m	1,0200	20,00	21,21
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,0400	6,00	0,25
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,0700	7,00	0,51
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,1600	3,00	0,50
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0300	45,00	1,40
11	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple (Снятие настенного вентиля, многофункционального, диаметр 1/2")	buc			56,760 56,760
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	94,60	56,76
12	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа S)	buc			4 512,920 444,620
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	94,60	444,62
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	3 000,00	3 180,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	105,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	66,00	69,30
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	66,00	69,30
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	200,00	210,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	22,00	23,10
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	120,00	126,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	200,00	210,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	22,00	23,10
13	SC10A	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu (Биде из полуфарфора, санфарфора и т.д. с душем или без, укомплектованный краном)	buc			4 767,137 454,080
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	94,60	454,08
	262210244900	Bideu	buc	1,0100	3 600,00	3 708,00
	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	2,0000	50,00	102,00
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	150,00	153,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	160,00	163,20
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	85,00	173,40
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	22,00	13,46
14	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2" (Душ с автоматическим сливом диаметром 1/2 ")	buc			645,273 34,056

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	94,60	34,06
	2875274201078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	1,0000	560,00	571,20
	2875274201054	Lant (tragator) cu zale nichelat	m	0,8000	49,00	40,02
15	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка зеркала полукристаллического, с шлифованными краями, размером 400x500x600 мм, на кирпичные или блочные стены)	buc			1 558,450 70,950
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	94,60	70,95
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	850,00	875,50
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	150,00	612,00
16	RpIA48B	Demontarea boilerului cu capacitatea de 800-1000 l (Снятие бойлеров с емкостью 800-1000 л)	buc			719,252 635,712
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,7200	94,60	635,71
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1500	55,00	8,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0700	44,00	3,08
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0700	17,00	1,19
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	1,00	0,02
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	3,5000	16,00	56,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	120,00	12,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	20,00	3,00
17	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам)	buc			2 082,713 175,010
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	94,60	175,01
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 500,00	1 545,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	130,00	132,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	160,00	163,20
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	26,00	15,90
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или ракумойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc			826,090 156,090
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,60	156,09
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,00	500,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	85,00	170,00
19	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч для инвалидов, диаметр 1/2")	buc			304,330 99,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	94,60	99,33
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	120,00	120,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	85,00	85,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

